
  

 

UCHWAŁA  NR 13/539/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571 i poz. 1815) oraz uwzględniając 
postanowienia Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ RPO, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/584/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Strategicznej 
Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie (z późn. zm.1),  
w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik nr 4 – PI 4e – Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 
strategii niskoemisyjnej do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;  
2) Załącznik nr 16  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1727/17 z dnia 
27 września 2017 r., Nr 15/691/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 20/902/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 24/1156/18 z dnia 20 
czerwca 2018 r., Nr 16/668/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r., Nr 23/1010/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. oraz Nr 39/1787/19 z dnia 
9 października 2019 r. 



  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie” w zakresie 
Załącznika nr 4 – PI 4e – Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 
strategii niskoemisyjnej, Załącznika nr 16  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów 
miejskich i ich obszarów funkcjonalnych.  
 

 
 

2. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571 i poz. 1815) „Zarząd Województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku 
województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu 
Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju 
województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 
regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w 
zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ 
RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Strategicznej Interwencji musi 
zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości finansowania 
przedsięwzięć z Obszaru Strategicznej Interwencji w ramach RPO. Opinia ta dotyczy m.in. 
kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów i harmonogramu 
finansowego.” 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 
w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 
• Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  
z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 
• Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  
i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 
regionalnych/subregionalnego).  
• Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 
• Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-
pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 
podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 
RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 
przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 



  

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 
projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  
dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 
zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 
interwencji. 
  W związku z aktualizacją Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji Inowrocławia  
i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie oraz w celu umożliwienia beneficjentom 
aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce terytorialnej z zakresu Działania 
3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej- transport, 
ścieżki rowerowe, Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 
funkcjonalnych nastąpiła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 
 

Ocena skutków regulacji: 
Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  
 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Inowrocław
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 252 od km 2+713,00 do km
3+327,00 w zakresie wykonania ciągu pieszo-rowerowego 

460 047,72 zł 460 047,72 zł 0,00 zł 184 019,09 zł 276 028,63 zł n/d n/d 0,614 n/d n/d Tak

2 Gmina Inowrocław
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Tupadły -Krusza
Zamkowa wraz z rozbudową oświetlenia

2 223 232,18 zł 2 200 406,33 zł 22 825,85 zł 675 775,60 zł 1 547 456,58 zł n/d n/d 2,333 n/d n/d Tak

3 Gmina Inowrocław
Budowaścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 251 na
odcinku Inowrocław - Cieślin

1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 1 030 800,00 zł 469 200,00 zł n/d n/d 1,500 n/d n/d Tak

4 Miasto Inowrocław
Ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieciścieżek rowerowych
w Inowrocławiu

1 413 725,87 zł 1 413 725,87 zł 0,00 zł 395 761,96 zł 1 017 963,91 zł n/d n/d 1,401 n/d n/d Tak

5 Miasto Inowrocław
Ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieciścieżek rowerowych
w Inowrocławiu - II etap

3 625 109,89 zł 3 625 109,89 zł 0,00 zł 1 492 457,74 zł 2 132 652,15 zł n/d n/d 1,756 n/d n/d Tak

6 Miasto Inowrocław
Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i usprawnienieinfrastruktury
transportu miejskiego w Inowrocławiu

60 148 108,95 zł 50 682 909,74 zł 9 465 199,21 zł 42 587 753,60 zł 17 560 355,35 zł brak danych n/d n/d 16 n/d Tak

69 370 224,61 zł 59 882 199,55 zł 9 488 025,06 zł 46 366 567,99 zł 23 003 656,62 zł 0 n/d 7,604 16 n/d

69 370 224,61 zł 59 882 199,55 zł 9 488 025,06 zł 46 366 567,99 zł 23 003 656,62 zł 0,00 zł n/d 7,604 16 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

61 561 834,82 zł 52 096 635,61 zł 9 465 199,21 zł 42 983 515,56 zł 18 578 319,26 zł 0 n/d 1,401 16 n/d

61 561 834,82 zł 52 096 635,61 zł 9 465 199,21 zł 42 983 515,56 zł 18 578 319,26 zł 0 n/d 1,401 16 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

7 808 389,79 zł 7 785 563,94 zł 22 825,85 zł 3 383 052,43 zł 4 425 337,36 zł 0 n/d 6,203 0 n/d

7 808 389,79 zł 7 785 563,94 zł 22 825,85 zł 3 383 052,43 zł 4 425 337,36 zł 0 n/d 6,203 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,000 0 n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 n/d 0,00 0 n/d

Załącznik nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej

OSI Inowrocław Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia?

Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów
transportowych - szt.

3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w
publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej - szt.Źródła finansowania

Warto ść całkowitaTytuł propozycji projektowej

1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1
mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i
linii metra - km

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych -
km

Suma

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



Wartość dofinansowania zgodnie z podpisaną umową
(aneksem) wynosi 675 775,60 zł. W tabeli wpisano
wartość wkładu EFRR na podstawie danch z systemu
SL.

Uwagi

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 13/539/20
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 367 (nr 4.1 w LPR )

369 833,00 zł 369 833,00 zł 0,00 zł 314 358,05 zł 55 474,95 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

2 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 359 (nr 4.2 w LPR )

569 833,00 zł 569 833,00 zł 0,00 zł 484 358,05 zł 85 474,95 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

3 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 365 (nr 4.3 w LPR )

219 833,00 zł 219 833,00 zł 0,00 zł 186 858,05 zł 32 974,95 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

4 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 367a (nr 4.4 w LPR )

650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 552 500,00 zł 97 500,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

5 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 336 (nr 4.5 w LPR )

150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 127 500,00 zł 22 500,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

6 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Mątewskiej 15 A,B,C,D (nr 4.6 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 4 nd Tak

7 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Mątewskiej 25 (nr 4.7 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

8 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych
przy ul. Mątewskiej 66-68 (nr 4.8 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

9 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych
przy ul. Mątewskiej 70-72 (nr 4.9 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

10 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych
przy ul. Mątewskiej 75 -77 (nr 4.10 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

11 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Dworcowej 48 (nr 4.11 w LPR)

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 15 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

12 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych
przy ul. Dworcowej 92-94 (nr 4.12 w LPR)

238 447,00 zł 238 447,00 zł 0,00 zł 202 679,95 zł 35 767,05 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

13 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Dworcowej 53 b (nr 4.13 w LPR)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

14 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. NMP 32 (nr 4.14 w LPR)

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 212 500,00 zł 37 500,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

15 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Toruńska 26 (nr 4.15 w LPR)

500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

16 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Kilińskiego 6 (nr 4.16 w LPR)

560 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 476 000,00 zł 84 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

17 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Kasztelańska 12 (nr 4.17 w LPR)

137 500,00 zł 137 500,00 zł 0,00 zł 116 875,00 zł 20 625,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

18 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Andrzeja 5 (nr 4.18 w LPR)

181 730,00 zł 181 730,00 zł 0,00 zł 154 470,50 zł 27 259,50 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

19 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Szymborskiej 14 (nr 4.19 w LPR)

146 208,00 zł 146 208,00 zł 0,00 zł 124 276,80 zł 21 931,20 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

20 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Staropoznańska 108 (nr 4.20 w LPR)

211 730,00 zł 211 730,00 zł 0,00 zł 179 970,50 zł 31 759,50 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

21 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Dworcowa 44 (nr 4.21 w LPR)

181 735,00 zł 181 735,00 zł 0,00 zł 154 474,75 zł 27 260,25 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

22 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Hoyera 16 (nr 4.22 w LPR)

261 730,00 zł 261 730,00 zł 0,00 zł 222 470,50 zł 39 259,50 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

23 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Poznańskiej 2 (nr 4.23 w LPR)

197 961,00 zł 197 961,00 zł 0,00 zł 168 266,85 zł 29 694,15 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

24 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Wałowa 3-5 (nr 4.24 w LPR)

231 730,00 zł 231 730,00 zł 0,00 zł 196 970,50 zł 34 759,50 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

25 Miasto Inowrocław
Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego
przy ul. Kościuszki 8 (nr 4.25 w LPR)

241 730,00 zł 241 730,00 zł 0,00 zł 205 470,50 zł 36 259,50 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

26 Miasto Inowrocław
Adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem podwórza i poprawą
infrastruktury dla rozwoju społecznego (nr 4.26 w LPR)

1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 1 275 000,00 zł 225 000,00 zł nd nd nd nd 1 nd Tak

27 Miasto Inowrocław
Zagospodarowanie otoczenia fragmentuśredniowiecznego muru
obronnego przy ul. Kasztelańskiej 22 w Inowrocławiu na cele
społeczne (2.4 w LPR)

4 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł 0,00 zł 3 400 000,00 zł 600 000,00 zł nd nd 1000 nd 1 nd Tak

12 100 000,00 zł 12 100 000,00 zł 0,00 zł 10 285 000,00 zł 1 815 000,00 zł

12 100 000,00 zł 12 100 000,00 zł 0,00 zł 10 285 000,00 zł 1 815 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 100 000,00 zł 12 100 000,00 zł 0,00 zł 10 285 000,00 zł 1 815 000,00 zł

12 100 000,00 zł 12 100 000,00 zł 0,00 zł 10 285 000,00 zł 1 815 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wskaźnik produktuOSI Inowrocław

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 13/539/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Uwagi1. Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego
na obszarach miejskich (%)

1. Ludność mieszkająca na obszarach objętych
zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów
miejskich (osoby)

2. Otwarta przestrzeń utworzona lub
rekultywowana na obszarach miejskich (m2)

3.Budynki publiczne lub komercyjne
wybudowane lub wyremontowane na obszarach
miejskich (m2)

4.Wyremontowane budynki mieszkalne na
obszarach miejskich (jednostki mieszkalne)

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia5. Liczba obiektów infrastruktury
zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach
(szt.)

Załącznik nr 16  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych 


